
UCHWAŁA NR LXX/480/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu audytu krajobrazowego Województwa Małopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 38a, 38b ust. 2 pkt 2d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późń. zm.) Rada 
Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się negatywnie projekt audytu krajobrazowego Województwa Małopolskiego, przekazany do 
zaopiniowania pismem Zarządu Województwa Małopolskiego znak: RR-II.7632.4.2023 z dnia 13.10.2023 r.  

§ 2.  

Integralną część niniejszej uchwały stanowi formularz zgłoszenia opinii do projektu - załącznik zawierający 
treść uwag. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FA423C-8B98-418A-90DA-4577011F830B. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FA423C-8B98-418A-90DA-4577011F830B. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FA423C-8B98-418A-90DA-4577011F830B. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FA423C-8B98-418A-90DA-4577011F830B. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FA423C-8B98-418A-90DA-4577011F830B. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FA423C-8B98-418A-90DA-4577011F830B. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXX/480/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


